Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno cup Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 31/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 2.629,91 22/01/2025 -9
367 0020240002054  PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 22/01/2025 0
del 30/11/2024 ALTRI SERVIZ| INTEGRATI - ED.4 - LOTTO 6 - LUGLIO- 2024/280
SETTEMBRE 2024
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 06/12/2024 31/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 630,17  22/01/2025 -9
369 0220240001474  CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - ED.4 LOTTO 6 22/01/2025 0
del 30/11/2024 - LUGLIO-SETTEMBRE 2024 2024/280
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 06/12/2024 31/01/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 779,00 22/01/2025 -9
370 0020240003386 ~ SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - 22/01/2025 0
del 30/11/2024 ED. 4 LOTTO 6 -LUGLIO-SETTEMBRE 2024 2024/280
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 31/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.006-2 294,92 22/01/2025 -9
384 412423549015 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB RESTAURO DI 22/01/2025 0
11/12/2024 NOVEMBRE 24 2024/273
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 31/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.006-2 5.452,43  22/01/2025 -9
385 412423549016 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI 22/01/2025 0
11/12/2024 NOVEMBRE 24 2024/272
2024 TDO1 n. 287PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F94 8.770,83  24/01/2025 -5
398 del 30/12/2024 SERVIZIO DI PULIZIE DI DICEMBRE 2024 24/01/2025 0
2024/73
2024 TDO01 n. 18/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 25/12/2024 31/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B42D51E586 2.975,00  29/01/2025 -2
399 23/12/2024 SERVIZIO DI TRASPORTO ANDATA DELL'OPERA MAFFEO 29/01/2025 0
BARBERINI (FIRENZE-ROMA) 2024/236
2024 TDO1 n. FPA CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO S.R.L. 22/12/2024 31/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B24E6FC790 5.000,00 24/01/2025 -7
400 18/24 del SERVIZIO SOCIAL MEDIA MANAGEMENT - 3 TRANCHE 24/01/2025 0
22/12/2024 SALDO 2024/109
2024 TDO1 n. 38/PA CF: 14965681001 Alma s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 31/12/2024 30/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24364D9C2 6.366,00  24/01/2025 -6
401 del 30/12/2024 Bevilacqua Cell. 3357814990 24/01/2025 0
MANUTENZIONE ORDIANRIA IMPIANTI ELETTRICI, 2024/119
TELEFONICI E RETE DATI - NOVEMBRE-DICEMBRE 24
2024 TDO1 n. 33-34 del CF: 13092621005 ECOSERVIZI ROMA SRL 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B48187B6A3 300,00 04/02/2025 6
402 30/12/2024 INTERVENTO PALAZZO CORSINI DISOSTRUZIONE 04/02/2025 0
SCARICO BAGNO 2024/317
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions lItalia S.p.A. 30/12/2024 29/01/2025 2023-32003-1.03.01.02.001-2 9396509487 205,90  22/01/2025 -7
403 1010935162 del CONSIP 2 LOTTO 6 36 MESI dal 26.09.24 al 25.12.24 22/01/2025 0
30/12/2024 2023/259
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2024 TDO1 n. 45 del CF: 02606500607 DSD COSTRUZIONI SRL 18/12/2024 31/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0-1 9464090E1F 118.195,46  27/01/2025 -4
404 18/12/2024 INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO COPERTURE 27/01/2025 0 F82C 1600263000
E CORNICIONI E RICOGNIZIONE DEI PROSPETTI DI 2024/124
PALAZZO BARBERINI - 6 SAL+VARIANTE
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,63  22/01/2025 -7
405 60850/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 22/01/2025 0
30/12/2024 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA - 5 2024/146
TRANCHE
2024 TDO01 n. 606/FE  CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 31/12/2024 30/01/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 27/01/2025 -3
406 del 31/12/2024 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 27/01/2025 0
MATERIALI NOCIVI - MESE DI DICEMBRE 2024 2024/93
2024 TDO1 n. 273PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 23/12/2024 22/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.003-2 B4564CDBD8 617,00 22/01/2025 0
407 del 23/12/2024 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO PALAZZO 22/01/2025 0
BARBERINI PER EVENTO DEL 22/11/2024 2024/247
2024 TD06 n. 119 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 19/12/2024 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 5.709,60  10/02/2025 -79
408 19/12/2024 SERVIZIO ASSISTENZA E CONSULENZA PER MATERIE 10/02/2025 0
CONTABILI IN MANCANZA DI PERSONALE IDONEO 2024/120
INTERNO
2024 TDO1 n. 14080 CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 08/01/2025 07/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1ES8BE2D86 328,00 22/01/2025 -16
409 del 31/12/2024 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 22/01/2025 0
ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo NOVEMBRE- 2024/97
DICEMBRE 2024
2024 TDO1 n. 3/SPLIT CF: 13403950960 24K S.R.L. 08/01/2025 07/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B435B0BA65 3.820,00  06/02/2025 -1
410 del 12/12/2024 ALLESTIMENTO LUCI QUADRO MAFFEO BARBERINI DI 06/02/2025 0
CARAVAGGIO 2024/244
2024 TDO1 n. 542/P.A. CF: 02067170403 SINORA SRL 03/01/2025 02/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1F2E90CE4 1.129,25  22/01/2025 -1
411 del 31/12/2024 MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PARCO 22/01/2025 0
RADIO PALAZZO BARBERINI - 1 TRANCHE PERIODO 2024/113
17/06/24-31/12/24
2024 TDO1 n. CF: 07897711003 SICURITALIA S.P.A. 13/01/2025 12/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B12198552C 801,00 22/01/2025 -21
412 9117015655 del  SERVIZIO DI COLLEGAMENTO ALLARME E PRONTO 22/01/2025 0
31/12/2024 INTERVENTO NOTTURNO GALLERIE CORSINI LUGLIO- 2024/60
DICEMBRE 2024
2024 TDO1 n. CF: 09671010156 ELECTA S.P.A 12/01/2025 28/02/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A02784CA83 610,50  26/02/2025 -2
413 2096000207 del  DIRITTI SIAE PER VOLUME ELSA AVANT ELSA 26/02/2025 0
31/12/2024 2023/308
2024 TDO1 n. CF: 01829090123 ELECTA S.P.A 12/01/2025 28/02/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 A02784CA83 24.430,00  20/02/2025 -8
414 2096000218 del  REALIZZAZIONE CATALOGO ELSA AVANT ELSA 20/02/2025 0
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31/12/2024 2023/308
2024 TDO1 n. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA 13/01/2025 12/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B305574728 23.151,96  24/01/2025 -19
415 3417002471 del  SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 24/01/2025 0
31/12/2024 DICEMBRE 2024 2024/179
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 06/01/2025 05/02/2025 2019-21013-2.02.01.07.999-1 B2AB1D352C 2.425,00 22/01/2025 -14
1 del 06/01/2025 SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - DICEMBRE 2024 22/01/2025 0
2019/388
2025 TDO1 n. E/55 del CF: 03553050927 DigitalPA S.r.l. 07/01/2025 06/02/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZED3DDB8F6 4.254,00 24/01/2025 -13
2 07/01/2025 Software Acquisti Telematici nuov a attiv azione canone 24/01/2025 0
biennale, tranche 2/2 dal 01/01/2025 al 31/12/2025 2023/338
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/01/2025 28/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 31.749,95  22/01/2025 -37
3 005202784441 del 22/01/2025 0 0000000
10/01/2025 2024/331
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: CTNMXA89E23H501R CATENA MAX 10/01/2025 09/02/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 B46F842D52 1.243,42  24/01/2025 -16
4 del 10/01/2025 INCARICO PER EFFETTUARE FOTOGRAFIE PER IL 24/01/2025 0
VOLUME ELSA AVANT ELSA 2023/308
2025 TDO01 n. FPA 1/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 13/01/2025 28/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6C4F772 2.917,00  18/02/2025 -10
5 del 13/01/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 18/02/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 5 TRANCHE 2024/147
DICEMBRE 24
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-2 3.006,28  22/01/2025 -22
6 202501200000135 FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI FORNITURA 22/01/2025 0
del 09/01/2025 IDRICA PERIODO 07/12/2024 - 09/01/2025 Numero Fattura 2024/332
2025012000001359
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 175,43  22/01/2025 -25
7 005208273384 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 22/01/2025 0 00000000
14/01/2025 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) DICEMBRE 2024 - FT 2024/345
005208273384
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.557,84  22/01/2025 -25
8 005208247577 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CORSINI periodo: 22/01/2025 0
14/01/2025 DICEMBRE 2024 POD IT0O02E5414123A N CONTRATTO 2024/344
SLVC30636 FT005208247577
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.006-2 608,95 22/01/2025 -24
9 412501897222 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI 22/01/2025 0
14/01/2025 DICEMBRE 24 2024/335
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: MLELSN83C20H501U Mele Alessandro 13/01/2025 12/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B4D6A2226F 5.000,00 24/01/2025 -19
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10 del 13/01/2025 SERVIZIO DI ADDETTO STAMPA DELLE GALLERIE - 1 24/01/2025 0
TRANCHE 2024/287
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2024-32003-1.03.02.05.006-2 10.123,43  22/01/2025 -24
11 412501897223 del FORNITURA SERVIZIO GAS RISCALDAMENTI DI 22/01/2025 0
14/01/2025 DICEMBRE 24 2024/334
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 20/01/2025 19/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00  28/01/2025 -22
12 del 20/01/2025 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 28/01/2025 0
DOCUMENTALE - 7 TRANCHE 2024/114
2025 TDO01 n. FPA 1/25 CF: 06930031007 DE SILVESTREES SRL 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-1.03.02.09.012-1 B31C18EE79 11.159,14  28/01/2025 -19
13 del 17/01/2025 MANUTENZIONE ORDIANARIA E STRAORDINARIA AREE 28/01/2025 0
VERDI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2024 - 1 TRANCHE 2024/213
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 20/01/2025 19/02/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B2A679B5EQ 5.375,00 12/02/2025 -7
14 del 20/01/2025 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 12/02/2025 0
GALLERIA CORSINI 1 TRANCHE 2024/150
2025 TDO1 n. 8 del CF: 02145300444 QCG ENGINEERING SOCIETA® 15/01/2025 14/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 9924827256 21.840,00 28/01/2025 -17
15 14/01/2025 INGEGNERIA E ARCHITETTURA 28/01/2025 0 F87E1800023000
Servizio di ingegneria e architettura - 3 TRANCHE del 39.24% 2023/114
2025 TDO6 n. FATTPA CF: 02096700378 Panstudio Architetti Associati 14/01/2025 28/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4ADBFAEAEQ 5.075,20 18/02/2025 -10
16 1_25 del INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 18/02/2025 0
14/01/2025 ALLESTIMENTO MOSTRA CARAVAGGIO 2025 - QUOTA 2024/288
ONORARIO
2025 TDO01 n. 8214/001 CF: 03634841203 Bridgeman Images s.r.| 23/01/2025 22/02/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B54AFE1EF5 456,00 24/01/2025 -29
17 del 22/01/2025 Diritti non esclusivi immagine La conv ersione di Maddalena 24/01/2025 0
per catalogo mostra Carav aggio 2025, a cura di Francesca 2025/2
Cappelletti e Maria Cristina Terzaghi
2025 TDO1 n. 3 del CF: CSRCRL71E15Z110Q Dott. Ing. Carlo Cesaroni 21/01/2025 20/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P-1 B42045385C 8.881,59  04/02/2025 -16
18 17/01/2025 INDAGINI GEODIAGNOSTICHE STRUTTURALI PRESSP LA 04/02/2025 0
SEDE DI PALAZZO BARBERINI 2024/235
2025 TDO01 n. 2/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 24/01/2025 23/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4459671D4 19.500,00  13/02/2025 -10
19 24/01/2025 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE INTERNA DELLE OPERE 13/02/2025 0
DEL MUSEO 1 TRANCHE 2024/250
2025 TDO1 n. 4/E del  CF: 02443840240 CTS SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-1.03.01.02.008/A-1 B4B935A22F 961,90  04/02/2025 -22
20 24/01/2025 FORNITURA MATERIALE PER LABORATORIO DI 04/02/2025 0
RESTAURO 2024/296
2025 TDO1 n. 2/12 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-1.03.01.02.008/A-1 B4B952E463 1.719,11 04/02/2025 -22
21 24/01/2025 FORNITURA MATERIALE PER LABORATORIO DI 04/02/2025 0
RESTAURO 2024/292
2025 TDO01 n. 2/12 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES SRL 27/01/2025 26/02/2025  2024-32003-1.10.99.99.999/C-2 B4B952E463 484,88  04/02/2025 -22
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21 24/01/2025 FORNITURA MATERIALE PER LABORATORIO DI 04/02/2025 0
RESTAURO 2024/292
2025 TDO1 n. FPA 3/25 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 30/01/2025 01/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4EF8C1647 1.142,85  12/02/2025 -17
22 del 30/01/2025 SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE CATALOGO 12/02/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PER RICHIESTA IMMAGINI - 2024/314
1 TRANCHE
2025 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 01/02/2025 03/03/2025 2019-21013-2.02.01.07.999-1 B2AB1D352C 2.425,00  13/02/2025 -18
23 12/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - GENNAIO 2025 13/02/2025 0
01/02/2025 2019/388
2025 TDO1 n. 4/118 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 25/01/2025 24/02/2025 2025-21013-1.03.02.09.004-1 B541FA1505 5.074,46  13/02/2025 -1
24 25/01/2025 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI RILEVAZIONI 13/02/2025 0
INCENDI E ANTINTRUSIONE GALLERIE BARBERINI- 2025/3
CORSINI - 1 TRANCHE 50%
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  04/02/2025 -25
25 60082/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 04/02/2025 0
30/01/2025 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA - 6 2024/146
TRANCHE
2025 TDO1 n. CF: 04037920487 Scala Group S.p.a. 31/01/2025 02/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B555640A2B 141,00  04/02/2025 -26
26 IN25_1000125 del ACQUISTO DIRITTI IMMAGINI PER MOSTRA CARAVAGGIO 04/02/2025 0
24/01/2025 2025 2025/7
2025 TDO1 n. 14PA del CF: 05340230589 EUROMAC SRL 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F 94 8.770,83  13/02/2025 -17
27 31/01/2025 SERVIZIO DI PULIZIE DI GENNAIO 2025 13/02/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. 2 del CF: 14419271003 BISDIO SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P-1 B24C864864 162.851,15  13/02/2025 -13
28 27/01/2025 ADEMPIMENTI IN MATERIA ANTINCENDIO Al FINI 13/02/2025 0
DELL'OTTENIMENTO CPI 3 CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2024/137
2025 TDO1 n. 2 del CF: 14419271003 BISDIO SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/S-1 B24C864864 74.229,46  13/02/2025 -13
28 27/01/2025 ADEMPIMENTI IN MATERIA ANTINCENDIO Al FINI 13/02/2025 0
DELL'OTTENIMENTO CPI 3 CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2024/137
2025 TDO1 n. 2 del CF: 14419271003 BISDIO SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-2.02.01.04.002-1 B24C864864 24.845,06  13/02/2025 -13
28 27/01/2025 ADEMPIMENTI IN MATERIA ANTINCENDIO Al FINI 13/02/2025 0
DELL'OTTENIMENTO CPI 3 CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2024/137
2025 TDO1 n. 2 del CF: 14419271003 BISDIO SRL 27/01/2025 26/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/M-1 B24C864864 37.387,30  13/02/2025 -13
28 27/01/2025 ADEMPIMENTI IN MATERIA ANTINCENDIO Al FINI 13/02/2025 0
DELL'OTTENIMENTO CPI 3 CERTIFICATO DI PAGAMENTO 2024/137
2025 TDO01 n. 117/25  CF: 09143390152 Bresciani s.r.1. 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4B922B822 1.133,45 06/02/2025 -24
29 del 30/01/2025 FORNITURA PENNELLI GIAPPONESI PER IL RESTAURO 06/02/2025 0

DI CARTONI DIPINTI PER LABORATORIO DI RESTAURO

2024/293
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2025 TDO1 n. 55-FE CF: 05100261006 NATALIZI SRL 05/02/2025 07/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B456141E89 3.200,00 06/02/2025 -29
30 del 29/01/2025 SERVIZIO DI CATERING PER INAUGURAZIONE EVENTO 06/02/2025 0
PRESSO BARBERINI DEL 21 NOVEMBRE 2024 SALA 2024/248
OVALE
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 146,69  20/02/2025 -17
31 412502564200 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 20/02/2025 0
05/02/2025 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) GENNAIO 2025 - FT 2025/12
412502564200
2025 TDO1 n. 11/FE CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 03/02/2025 05/03/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 18/02/2025 -15
32 del 31/01/2025 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 18/02/2025 0
MATERIALI NOCIVI - MESE DI GENNAIO 2025 2024/93
2025 TDO1 n. 18 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 05/02/2025 07/03/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B20F4574F1 7.966,38  13/02/2025 -22
33 05/02/2025 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 13/02/2025 0
IDRAULICI E MACCHINARI - PERIODO DICEMBRE 24- 2024/116
GENNAIO 25
2025 TDO1 n. 1 del CF: CNCGMR92L18H501B Ingegnere Gianmarco Concordia 05/02/2025 07/03/2025 2018-21013-2.02.03.06.001/H-1 ZC336B7038 1.986,60  10/02/2025 -25
34 24/01/2025 INCARICO COLLABORAZIONE TECNICA ATTIVITA 10/02/2025 0 F82C 1600263000
COORDINATORI SICUREZZA RESTAURO COPERTURE 2018/415
PALAZZO BARBERINI - SALDO
2025 TDO1 n. 21/PA CF: 05371121004 A.C.ESSE SRL 07/02/2025 09/03/2025 2024-21013-1.03.01.02.999-2 B4BDA7D65F 7.418,00  13/02/2025 -24
36 del 31/01/2025 FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO E DI 13/02/2025 0
FACILE CONSUMO 2024/285
2025 TDO1 n. 104 del  CF: 12272081006 Roma Restauro s.r.l. 07/02/2025 09/03/2025 2024-21013-1.03.01.02.008/A-1 B4B9638FE2 793,00  13/02/2025 -24
37 07/02/2025 FORNITURA MATERIALI PER LABORATORIO DI 13/02/2025 0
RESTAURO 2024/297
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 03/02/2025 05/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4BD8726C7 2.250,00  18/02/2025 -15
38 20/25 del SERVIZIO SERVICE AUDIO-VIDEO-LUCI E RIPRESE 18/02/2025 0
03/02/2025 STREAMING DELL'EVENTO PRESENTAZIONE ALLA 2024/299
STAMPA MOSTRA CARAVAGGIO 2025
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.642,64  26/02/2025 -15
39 412503997114 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - CORSINI - 26/02/2025 0
07/02/2025 POD: ITO02E5414123A 2025/17
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 25.533,93  26/02/2025 -15
40 412503997115 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - PAL. 26/02/2025 0
07/02/2025 BARBERINI - POD: ITO02E5038234A GENNAIO 2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 707,27  26/02/2025 -16
41 412504290700 del FORNITURA SERVIZIO GAS - LABORATORIO RESTAURO 26/02/2025 0
11/02/2025 PAL. PARBERINI GENNAIO 2025 - POD: 00881112841463 2025/25
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2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 17.081,48  26/02/2025 -16
42 412504290701 del FORNITURA SERVIZIO GAS - PAL. BARBERINI - POD: 26/02/2025 0
11/02/2025 00881108561141 GENNAIO 2025 2025/24
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 2.433,38  18/02/2025 -23
43 202501200000669 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 18/02/2025 0
del 07/02/2025 10/01/2025 - 07/02/2025 2025/20
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 11/02/2025 13/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 18,95  18/02/2025 -23
44 202501200000667 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 18/02/2025 0
del 07/02/2025 07/12/2024 - 07/02/2025 2025/19
2025 TDO1 n. 4/PA del CF: MNTNTN56M14H683N AZIENDA AGRICOLA VIVAIO 11/02/2025 13/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/V-1 B4F91203EO 15.156,57  03/03/2025 -10
45 10/02/2025 AUMENTA ANTONIO 03/03/2025 0
FORNITURA IN OOERA PIANTE ORNAMENTALI 2024/312
RIALLESTIMENTO GIARDINO LATO OVEST PAL.
BARBERINI
2025 TDO1 n. 4/PA del CF: MNTNTN56M14H683N AZIENDA AGRICOLA VIVAIO 11/02/2025 13/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/D-1 B4F91203EO 10.543,43  03/03/2025 -10
45 10/02/2025 AUMENTA ANTONIO 03/03/2025 0
FORNITURA IN OOERA PIANTE ORNAMENTALI 2024/312
RIALLESTIMENTO GIARDINO LATO OVEST PAL.
BARBERINI
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 20,09  20/02/2025 -25
46 8W00056244 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2024/338
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 51,92  20/02/2025 -25
46 8W00056244 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/29
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 34,46  20/02/2025 -25
47 8W00058118 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2024/336
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 69,65  20/02/2025 -25
47 8W00058118 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 165,54  20/02/2025 -25
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48 8W00058914 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/28
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 83,95  20/02/2025 -25
48 8W00058914 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2024/339
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 20,49  20/02/2025 -25
49 8W00058673 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2024/337
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 41,11 20/02/2025 -25
49 8W00058673 del Linea telefonica - Periodo 2/25 Dic - Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/30
2025 TDO1 n. 13 del CF: 12826871001 CONSORZIO PROGEO 10/02/2025 12/03/2025 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1 B420216F7F 39.143,40  27/02/2025 -13
51 10/02/2025 Servizi di pulizia e bonifica locali e fornitura condizionatori - 27/02/2025 0
CIG B420216F7F 2018/414
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: PNNLSS95L09H501S PANUNZI ALESSIO 13/02/2025 15/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B47025D431 5.500,00 26/02/2025 -17
52 del 13/02/2025 Servizio di documentazione fotografica mostre - Periodo: 26/02/2025 0
Novembre 2024 - Febbraio 2025 2024/253
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 16/02/2025 18/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6C4F 772 2.917,00  26/02/2025 -20
53 del 16/02/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 26/02/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 6 TRANCHE 2024/147
GENNAIO 25
2025 TDO1 n. 000005- CF: 05756490586 A.P.A. AGENZIA PUBBLICITA' 12/02/2025 14/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4EF7FC3B6 10.000,00  06/03/2025 -8
54 OCPA del AFFISSIONI S.r.l. 06/03/2025 0
11/02/2025 CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA CARAVAGGIO 2025 2024/308
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 14/02/2025 16/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4EF9D3863 111.800,00 27/02/2025 -17
55 000000278 del SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE DA USA - MOSTRA 27/02/2025 0
14/02/2025 CARAVAGGIO 2025 2024/303
2025 TDO1 n. CF: 08236441005 Urban Vision S.p.a. 17/02/2025 19/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4E923459E 12.000,00 26/02/2025 -21
56 1125000117 del  Campagna pubblicitaria mostra Carav aggio 2025 26/02/2025 0
17/02/2025 2024/309
2025 TDO1 n. CF: 04037920487 Scala Group S.p.a. 20/02/2025 22/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B59C3B9934 315,00  20/02/2025 -30
57 IN25_1000376 del ACQUISTO DIRITTI IMMAGINE "LA PRESA DI CRISTO" 20/02/2025 0
13/02/2025 PER MOSTRA CARAVAGGIO 2025 2025/22
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2025 TDO1 n. 8381/001 CF: 03634841203 Bridgeman Images s.r.| 18/02/2025 20/03/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B59C2FCD3B 456,00  20/02/2025 -28
58 del 14/02/2025  Diritti non esclusivi immagine "La presa di Cristo" per 20/02/2025 0
catalogo mostra Carav aggio 2025, a cura di Francesca 2025/23
Cappelletti e Maria Cristina Terzaghi
2025 TDO01 n. 5000515 CF: 00098090210 FERCAM SPA 19/02/2025 21/03/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4E89BAGEOD 18.982,00  27/02/2025 -22
59 del 18/02/2025 SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE DA ITALIA (ANDATA) - 27/02/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 2024/290
2025 TDO1 n. 20 del CF: 14653551003 LA PUBBLICITA' ROMA S.R.L.S. 18/02/2025 20/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B505D 1B85A 7.000,00 26/02/2025 -22
60 18/02/2025 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 26/02/2025 0
SERVIZIO DI RIPRODUZIONE E STAMPA 1:1 ARAZZO 2024/316
PIETRO DA CORTONA PER SALONE PAL. BARBERINI
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 20/02/2025 22/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00 27/02/2025 -23
61 del 20/02/2025  ATTIVITA" SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 27/02/2025 0
DOCUMENTALE - 8 TRANCHE 2024/114
2025 TDO01 n. 5/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 25/02/2025 27/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4459671D4 19.500,00  27/02/2025 -28
62 25/02/2025 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE INTERNA DELLE OPERE 27/02/2025 0
DEL MUSEO 2 TRANCHE A SALDO 2024/250
2025 TDO1 n. 3/PA del CF: 14965681001 Aima s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 02/03/2025 01/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24364D9C2 6.366,00 06/03/2025 -26
63 02/03/2025 Bevilacqua Cell. 3357814990 06/03/2025 0
MANUTENZIONE ORDIANRIA IMPIANTI ELETTRICI, 2024/119
TELEFONICI E RETE DATI - GENNAIO-FEBBRAIO 25
2025 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 01/03/2025 31/03/2025 2019-21013-2.02.01.07.999-1 B2AB1D352C 2.425,00 03/03/2025 -28
64 22/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - FEBBRAIO 2025 03/03/2025 0
01/03/2025 2019/388
2025 TDO1 n. 43PA del CF: 05340230589 EUROMAC SRL 01/03/2025 31/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F94 8.770,83 13/03/2025 -18
65 28/02/2025 SERVIZIO DI PULIZIE DI FEBBRAIO 2025 13/03/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 28/02/2025 30/03/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  03/03/2025 -27
66 60152/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 03/03/2025 0
28/02/2025 ANALISI ANNUALE DELL' INFORMAZIONE SU STAMPA - 7 2024/146
TRANCHE
2025 TDO1 n. 11 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 01/03/2025 31/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4D74C48B1 8.881,60 06/03/2025 -25
67 28/02/2025 SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA DELLE GALLERIE 06/03/2025 0
NAZIONALI DI ARTE ANTICA - 1 TRANCHE 2024/295
2025 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 21/02/2025 23/03/2025  2024-21013-1.03.01.02.006-2 B4E23B99BE 2.952,90  03/03/2025 -20
68 19/25 del LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0
21/02/2025 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER LE GALLERIE 2024/300
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2025 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 21/02/2025 23/03/2025 2024-21013-2.02.01.07.999-1 B4E23B99BE 526,60 03/03/2025 -20
68 19/25 del LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0
21/02/2025 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER LE GALLERIE 2024/300
2025 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 21/02/2025 23/03/2025 2024-32003-1.03.02.07.006-2 B4E23B99BE 3.729,87  03/03/2025 -20
68 19/25 del LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0
21/02/2025 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER LE GALLERIE 2024/300
2025 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 21/02/2025 23/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 B4E23B99BE 1.586,00  03/03/2025 -20
68 19/25 del LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0
21/02/2025 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER LE GALLERIE 2024/300
2025 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SOCIETA' A RESPONSABILITA' 21/02/2025 23/03/2025 2020-32003-1.03.02.07.006-2 B4E23B99BE 509,63  03/03/2025 -20
68 19/25 del LIMITATA SEMPLIFICATA 03/03/2025 0
21/02/2025 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER LE GALLERIE 2020/246
2025 TDO1 n. 40/FE CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 03/03/2025 02/04/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 13/03/2025 -20
69 del 28/02/2025 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 13/03/2025 0
MATERIALI NOCIVI - MESE DI FEBBRAIO 2025 2024/93
2025 TDO1 n. FPA 7/25 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 04/03/2025 03/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4EF8C1647 1.142,85  13/03/2025 -21
70 del 04/03/2025 SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE CATALOGO 13/03/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PER RICHIESTA IMMAGINI - 2024/314
2 TRANCHE
2025 TDO1 n. CF: 03158580583 Stabilimento Tipolitografico Ugo Quintily 03/03/2025 02/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.004-1 B5A948358B 3.090,00 06/03/2025 -27
71 000447/25E del  S.p.A. 06/03/2025 0
27/02/2025 SERVIZIO DI FORNITURA N. 1400 CARTELLE MOSTRA 2025/34
CARAVAGGIO 2025
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO S.R.L. 28/02/2025 30/03/2025 2025-21013-1.03.02.11.999-1 B4D794E79B 9.000,00  06/03/2025 -24
72 del 28/02/2025 SERVIZIO SOCIAL MEDIA MANAGEMENT - SALDO DET. 06/03/2025 0
40/2025 2025/40
2025 TDO01 n. FPA 2/25 CF: MLELSN83C20H501U Mele Alessandro 07/03/2025 06/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B4D6A2226F 5.000,00 20/03/2025 -17
73 del 07/03/2025 SERVIZIO DI ADDETTO STAMPA DELLE GALLERIE - 2 20/03/2025 0
TRANCHE 2024/287
2025 TDO01 n. FPA 3/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 09/03/2025 08/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6CA4F772 2.917,00  13/03/2025 -26
74 del 09/03/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 13/03/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 7 TRANCHE 2024/147
FEBBRAIO 25
2025 TDO01 n. 3861 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 11/03/2025 10/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1ESBE2D86 328,00  13/03/2025 -28
77 28/02/2025 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 13/03/2025 0

ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo GENNAIO-

2024/97
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FEBBRAIO 2025
2025 TDO1 n. 45PA del CF: 05340230589 EUROMAC SRL 01/03/2025 31/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B165C68F 94 910,56  13/03/2025 -18
79 28/02/2025 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI MOSTRA CARAVAGGIO 13/03/2025 0
2025 - FEBBRAIO 2025 2025/32
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 139,87  13/03/2025 -24
82 412505002746 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 13/03/2025 0
05/03/2025 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) FEBBRAIO 2025 - FT 2025/55
412505002746
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/03/2025 09/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.310,12  17/03/2025 -23
83 412506197931 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - CORSINI - 17/03/2025 0
07/03/2025 POD: ITO02E5414123A - FEBBRAIO 2025 2025/56
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/03/2025 10/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 23.261,32  17/03/2025 -24
84 412506197932 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - PAL. 17/03/2025 0
07/03/2025 BARBERINI - POD: ITO02E5038234A - FEBBRAIO 2025 2025/61
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/03/2025 11/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 2.351,46  17/03/2025 -25
85 202501200001993 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 17/03/2025 0
del 07/03/2025 08/02/2025 - 07/03/2025 2025/60
2025 TDO1 n. 4/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5CC5239FD 4.450,00 17/03/2025 -25
86 11/03/2025 SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE DA NAPOLI PER 17/03/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 - ANDATA 2025/53
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 544,08  20/03/2025 -24
90 412506778062 del FORNITURA SERVIZIO GAS - LABORATORIO RESTAURO 20/03/2025 0
12/03/2025 PAL. PARBERINI FEBBRAIO 2025 - POD: 00881112841463 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 16.100,49  20/03/2025 -23
91 412506778063 del FORNITURA SERVIZIO GAS - PAL. BARBERINI FEBBRAIO 20/03/2025 0
12/03/2025 2025 - POD: 00881108561141 2025/62
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 94,74  20/03/2025 -24
92 422500111140 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/03/2025 0
13/03/2025 COMPONENTE CTS - PAL. BARBERINI - POD: 2025/64
ITO02E5038234A GENNAIO 2025
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 17/03/2025 16/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4BD8726C7 2.850,00  28/03/2025 -19
95 53/25 del SERVICE AUDIO/LUCI PER EVENTO PALAZZO 28/03/2025 0
17/03/2025 BARBERINI DEL 5 E 6 MARZO 2025 2024/299
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions lItalia S.p.A. 28/03/2025 27/04/2025 2023-32003-1.03.01.02.001-2 9396509487 205,90  28/03/2025 -30




Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno cup Pagamento | Ritardo
101 1010949614 del  CONSIP 2 LOTTO 6 36 MESI dal 26.12.24 al 25.03.25 28/03/2025 0
27/03/2025 2023/259
2025 TDO1 n. CF: 07897711003 SICURITALIA S.P.A. 18/03/2025 17/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B5B2314BD0 1.849,00  28/03/2025 -20
105 9117002689 del  SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA PER MOSTRA 28/03/2025 0
28/02/2025 CARVAGGIO 2025 - PERIODO FEBBRAIO 25 2025/38
TOTALE --> 1.115.759,33

Indice di tempestivita dei pagamenti: -15,42 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



